

**DODÁVATEĽ**IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671**WOODCOTE GROUP a.s.**Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika**Prevádzka:**WOODCOTE GROUP a.s. Profi centrum KE - tovarový
Južná trieda 117
04001 Košice
Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/BBanka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK3911110000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX**FAKTÚRA č.:**

Variabilný symbol: 2310213272

2310213272

DLaF 2435/23/510

Korešpondenčná adresa**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika**Odberateľ:**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566**Obsluha:**Branislav Hutyra
TEL: 00421911610175 MOBIL: 00421911610175
E-mail: branislav.Hutyra@woodcote.sk**Prevádzka:****Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
TEL: 421908066030 MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
10.03.2023	09.03.2023	23.03.2023
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2310213272	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V23102111702, zo dňa 09.03.2023, k objednávke č.83102104430. Prevádzka:Južné krídlo DB kuchyňa										
Spolu za dodací list:							66,01		79,22	
1	151722 DB RL Tmel akrylový 280ml biely	2,00	ks	3,410	32	2,319	4,64	2,780	5,57	20
2	328138 FIS Hmoždinka DUOPOWER 8x65 /50ks/ XXX	1,00	bal	6,340	23	4,882	4,88	5,860	5,86	20
3	349002 BEK sprej /40kg	1,00	ks	45,433	29	32,258	32,26	38,710	38,71	20
4	305901 BAUMIT MVR Uni omietka /25kg	2,00	ks	7,350	28	5,292	10,58	6,350	12,70	20
5	10470412 EXTHERM 1125 (430) Betón BASIC 25 MPa /25kg/	1,00	ks	3,740	25	2,805	2,81	3,370	3,37	20
6	150056 DB Hĺbková penetrácia /5L /	1,00	ks	16,190	33	10,847	10,85	13,020	13,02	20
Dodací list č.: V23102111607, zo dňa 08.03.2023, k objednávke č.83102104340. Prevádzka:Južné krídlo DB kuchyňa										
Spolu za dodací list:							29,83		35,80	
1	312976 CE Papier brúsny MULTI-LOCH P120	5,00	ks	6,202	25	4,652	23,26	5,580	27,91	20
2	165739 BEK Final tmel CE 78 stierka /7kg/	1,00	ks	11,950	45	6,573	6,57	7,890	7,89	20
Dodací list č.: V23102111505, zo dňa 06.03.2023, k objednávke č.83102104243. Prevádzka:Južné krídlo DB kuchyňa										
Spolu za dodací list:							4,99		4,99	
1	392611 BEK UW profil 100x40x0,6mm /4m/	4,00	m	2,969	58	1,247	4,99	1,250	4,99	0
										Číslo colného sadzobníka:7216611000
Dodací list č.: V23102111732, zo dňa 09.03.2023, k objednávke č.83102104459. Prevádzka:Južné krídlo DB kuchyňa										
Spolu za dodací list:							4,58		5,49	
1	10470410 EXTHERM 1305 (011) Malta murovací 5Mpa /25kg/	2,00	ks	3,050	25	2,288	4,58	2,750	5,49	20
Dodací list č.: V23102111483, zo dňa 06.03.2023, k objednávke č.83102104221. Prevádzka:Južné krídlo DB kuchyňa										
Spolu za dodací list:							266,27		306,20	
1	392611 BEK UW profil 100x40x0,6mm /4m/	4,00	m	2,969	55	1,336	5,34	1,340	5,34	0
										Číslo colného sadzobníka:7216611000
2	392600 BEK CW profil 100x50x0,6mm/4m/	40,00	m	3,406	55	1,533	61,30	1,530	61,30	0
										Číslo colného sadzobníka:7216611000
3	112175 ISOVER AKUPLAT+ 100x600x1200mm /7,2m2/	14,40	M2	5,250	18	4,305	61,99	5,170	74,39	20
4	163459 RIGIPS MA AA(DF) 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	26,40	m2	8,220	44	4,603	121,52	5,520	145,83	20
5	319722 FIS Lamelový kotúč FFD-AP 115 K60	2,00	ks	3,930	25	2,948	5,90	3,540	7,07	20
6	240497 ST Meter zvinovací Tylon 5m	1,00	ks	6,630	25	4,973	4,97	5,970	5,97	20

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
7	116512 RIGIPS Špárovací tmel SUPER /5kg/	1,00	ks	7,820	33	5,239	5,24	6,290	6,29	20

Celkom za dodanie tovaru a služieb: 371,68 € 431,69 €

Zákazka: **Bez zákazky**

Poznámka:



Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	300,04 €	60,01 €	360,05 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenesenie daňovej povinnosti		71,63 €		71,63 €
Súčet:		371,67 €	60,01 €	431,68 €

Vystavil(a): Branislav Hutyra



Celková suma k úhrade: 431,68 €

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 g) zákona o DPH č 222/2004 Z.z.. Osobou povinnou odviešť DPH je odberateľ

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH). Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

**Komplexné fotovoltaické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy.
S nami je slnko na Vašej strane.**

**woodcotenergy.sk
zelenaenergia@woodcote.sk**

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry							Dátum a čas tlače:		11.04.2023 12:47:25	
Var. symbol	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti	splatnosť o dní				
2320916191	24.03.2023	04.04.2023	519,38	519,38	-7					
2310213610	24.03.2023	04.04.2023	4,98	4,98	-7					
2320916073	18.03.2023	28.03.2023	6,35	6,35	-14					
2310213436	17.03.2023	28.03.2023	22,30	22,30	-14					
2310213435	17.03.2023	28.03.2023	15,08	15,08	-14					
2310213273	10.03.2023	23.03.2023	50,58	50,58	-19					
2310213272	10.03.2023	23.03.2023	431,68	431,68	-19					
2310213075	28.02.2023	14.03.2023	4,84	4,84	-28					

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.